UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
        ––––––––                                          –––––––––––––––––––––

Số:1746 /2006/QĐ-UBND                      Việt Trì, ngày 16   tháng  6  năm  2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v Duyệt mức giá đo mật độ xương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 170/2003/NĐ-CP ngày 25/12/2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Giá;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 689/TCHCSN-CS ngày 05/6/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt mức giá đo mật độ xương tại Bệnh viện đa khoa tỉnh như sau:

1. Mức giá đo mật độ xương, cơ 2 vị trí: 130.000 đồng/lần.

2. Mức giá đo mật độ xương, cơ 3 vị trí trở lên: 180.000 đồng/lần.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Y tế, Bệnh viện đa khoa tỉnh và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)